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コンディション情報

大会総務 山﨑　孝一 トラック審判長 藤井　雅史

跳躍審判長 小笠原　慎 投てき審判長 中村　秀治

招集所審判長 小野寺　文朗

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2021/07/24 10:00 晴 28.9 63.0 南 1.4

11:00 晴 30.6 61.0 南 1.6
12:00 晴 31.8 60.0 南 1.7
13:00 晴 31.4 58.0 南 2.1
14:00 晴 32.3 59.0 南 0.6
15:00 晴 32.5 58.0 南 0.4
16:00 曇 32.5 59.0 南 0.5

2021/07/25 09:30 曇 30.5 58.0 南南西 1.0
10:00 晴 31.2 57.0 南 1.2
11:00 晴 32.1 57.0 南 1.2
12:00 晴 31.7 56.0 南 0.7
13:00 晴 31.4 55.0 南 1.2
14:00 晴 32.5 54.0 南南西 1.3
15:00 晴 32.3 54.0 南 2.1
16:00 晴 32.4 55.0 西 1.8
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ト ラ ッ ク 審 判 長 藤井　雅史

ス タ ー ト 審 判 長 村上　亮

跳 躍 審 判 長 小笠原　慎

投 て き 審 判 長 中村　秀治

招 集 所 審 判 長 小野寺　文朗

記 録 主 任 髙橋　正美

日付 種目

千田　　海人(1) 10.66 田中　　夢臥(1) 11.29 葛西　　俊仁(1) 11.36 遠藤　　絆夏(1) 11.53 時村　　健太(1) 11.56 吉川　　　颯(1) 11.57 用　　　一冴(1) 11.67 細川　　快弐(3) 11.73
花巻東 花巻東 盛岡第四 盛岡南 盛岡第四 盛岡南 盛岡市立 盛岡見前中
佐藤　　翔矢(1) 9:12.08 中野　　颯人(1) 9:18.94 野崎　　太地(1) 9:21.59 浜川　　柊二(3) 9:25.02 戸津　　大輝(1) 9:38.59 菊地　　冬磨(1) 9:39.97 大宮　　大和(1) 9:42.38 中野　　陽仁(1) 9:46.68
一関学院 一関学院 一関学院 遠野中 専修大学北上 盛岡大附 盛岡大附 久慈
天沼　　幹優(1) 6m88(+0.1) 佐藤　　璃苑(1) 6m67(+1.1) 川崎　　卓磨(1) 6m60(+2.2) 直町　　浩寿(1) 6m28(+2.5) 丹野　  正知(3) 6m24(+1.9) 及川　　海翔(1) 6m18(+0.8) 滝澤　　徹併(3) 6m15(+0.1) 吉田　　樹生(1) 6m11(+1.5)
盛岡南 花巻北 花巻東 公認6m47(-1.5) 花巻東 公認6m26(+0.1) 岩大附属中 盛岡第三 盛岡大宮中 盛岡第三
上野　天空翔(1) 14m41 村守　　壮太(1) 13m66 小野寺　和也(1) 12m10 佐藤　海輝人(1) 11m95 櫻庭　　　暖(1) 10m74 大道　　優耶(1) 9m51 照井　　壮太(1) 9m36 熊谷　　拓翔(1) 9m00
盛岡工業 盛岡第一 黒沢尻工業 釜石 盛岡市立 久慈 黒沢尻工業 高田

凡例 

7位

7月24日
３部男子100m 

風：-1.7

8位

岩手県民体育大会 
岩手県営運動公園陸上競技場 
2021/07/24 ～ 2021/07/25

1位 2位 3位 4位 5位 6位

7月25日 ３部男子3000m

7月24日 ３部男子走幅跳

7月24日 ３部男子砲丸投(5.000kg)



３部男子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 11:45 予　選
7月24日 14:55 決　勝

予　選　8組0着＋8

1組 (風:-1.2) 2組 (風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾁﾀﾞ ｶｲﾄ ﾖｼｶﾜ ﾊﾔﾄ

1 5 373 千田　　海人(1) 花巻東 10.82 q 1 6 194 吉川　　　颯(1) 盛岡南 11.76 q
ﾀﾅｶ ﾕｳｶﾞ ﾔﾏﾀﾞ ﾁｶﾗ

2 3 372 田中　　夢臥(1) 花巻東 11.44 q 2 7 578 山田　　悠楽(1) 盛岡第四 12.01
ｶｻｲ ｼｭﾝﾄ ｻｻｷ ｴｲﾄ

3 6 576 葛西　　俊仁(1) 盛岡第四 11.49 q 3 3 369 佐々木　英人(1) 花巻東 12.02
ｴﾝﾄﾞｳ ﾎﾀﾞｶ ﾅｶﾞﾊﾏﾔ ﾀｲｾｲ

4 2 189 遠藤　　絆夏(1) 盛岡南 11.60 q 4 4 567 長濱谷　泰誠(1) 盛岡市立 12.04
ﾄｷﾑﾗ ｹﾝﾀ ｻｲﾄｳ ｺﾞｳ

5 1 577 時村　　健太(1) 盛岡第四 11.66 q 5 2 563 齊藤　　　豪(1) 盛岡市立 12.04 *TG
ﾓﾁｲ ｲｯｻ ｷｸﾁ ﾄﾑ

6 7 399 用　　　一冴(1) 盛岡市立 11.76 q 6 5 367 菊池　　叶夢(1) 花巻東 12.10
ﾎｿｶﾜ ｶｲｼﾞ ｱﾍﾞ ﾅｵ

7 4 374 細川　　快弐(3) 盛岡見前中 11.81 q 7 8 369 阿部　　凪生(3) 盛岡見前中 12.25
ﾉｻﾞｷ ｱﾄ ｻﾝｼﾞｮｳ ｱｻﾋ

8 8 709 野崎　　亜都(1) 久慈 11.96 8 1 373 三條　　　旭(3) 盛岡見前中 12.37

3組 (風:-1.4) 4組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾖｼﾀﾞ ﾀﾂｷ ｵｲｶﾜ ｼﾞｮｳ

1 7 634 吉田　　樹生(1) 盛岡第三 11.83 1 8 553 及川　　　丈(1) 水沢第一 11.96
ﾋﾗﾉ ｶﾅﾙ ｵｶﾞﾜ ｼｭｳｼﾞ

2 5 471 平野　　叶琉(3) 紫波一中 12.04 2 7 562 小川　　修司(1) 盛岡市立 11.99
ｱﾗﾔ ﾎｸﾄ ｵﾊﾞﾗ ｼｵﾝ

3 8 601 荒谷　　北斗(1) 北上翔南 12.19 3 6 600 小原　　志音(1) 北上翔南 12.03
ｵﾉﾃﾞﾗ ｷｮｳ ｸﾄﾞｳ ﾊﾙ

4 2 666 小野寺　希生(1) 金ケ崎 12.23 4 5 813 工藤　　春琉(1) 盛岡南 12.36
ﾌｼﾞﾜﾗ ｾｲﾔ ｵｲｶﾜ ｿｳﾀ

5 1 193 藤原　　聖弥(1) 盛岡南 12.24 5 4 793 及川　　蒼太(1) 北上翔南 12.46
ﾌｼﾞｼﾏ ﾀｲｶﾞ ｵｵｻﾜ ﾘｭｳﾀ

6 4 17 藤島　　大河(3) 盛岡大宮中 12.25 6 3 681 大澤　　隆太(1) 盛岡第四 12.61
ﾖｼﾀﾞ ﾌｳﾄ ﾑﾗｶﾐ ｹｲ

7 6 704 吉田　　楓翔(1) 北上翔南 12.81 1 630 村上　　　慧(1) 黒沢尻北 DNS
ﾌｼﾞｸﾗ ﾖｼﾄ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

3 192 藤倉　　嘉人(1) 盛岡南 DNS 2 322 小笠原　隼平(1) 盛岡工業 DNS

5組 (風:-1.0) 6組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｻｻｷ ﾋﾛｸﾆ ﾅｶﾀﾞﾃ ﾊﾙﾄ

1 5 692 佐々木　広那(1) 花巻南 12.08 1 3 697 中舘　　春翔(1) 盛岡中央 12.17
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ ｲﾜﾏ ﾋﾛｱ

2 7 693 髙橋　　暖人(1) 花巻南 12.14 2 8 741 岩間　　大空(1) 釜石 12.41
ﾊﾞﾊﾞ ﾘｾ ﾀﾃｻﾜ ﾊﾙｷ

3 3 486 馬場　  凜星(3) 岩大附属中 12.16 3 5 814 舘澤　　陽紀(1) 盛岡南 12.47
ｵｵﾂﾎﾞ ﾌｳﾀ ｺﾝﾉ ﾀｲｷ

4 2 677 大坪　　楓太(1) 盛岡工業 12.21 4 1 696 紺野　　大翔(1) 盛岡中央 12.55
ｱｶｻﾞﾜ ｴｲﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ

5 4 320 赤澤　　瑛人(1) 盛岡工業 12.44 5 6 84 渡邉　　勇斗(1) 水沢第一 12.68
ｵｵﾊｼ ﾕｳﾏ ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾄ

6 6 1320 大橋　　侑真(3) 盛岡見前中 12.54 6 2 809 藤田　　優斗(1) 盛岡第三 12.73
ﾅｶﾀﾞﾃ ﾘﾄ ｲﾋﾞ ﾘｮｳｾｲ

7 8 682 中舘　　梨斗(1) 盛岡第四 12.57 7 7 561 揖斐　　涼聖(1) 盛岡市立 12.89
ｶﾜｻｷ ﾀｸﾏ ｻﾄｳ ｺｳﾏ

1 366 川崎　　卓磨(1) 花巻東 DNS 8 4 832 佐藤　　昊真(1) 盛岡市立 12.93

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート *TG:着差あり



３部男子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 11:45 予　選
7月24日 14:55 決　勝

予　選　8組0着＋8

7組 (風:-0.3) 8組 (風:-2.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾀｶﾏﾂ ﾀﾞｲｽｹ ﾁﾊﾞ ｻｷﾄ

1 3 763 髙松　　大輔(1) 高田 12.33 1 4 790 千葉　咲輝人(1) 水沢第一 12.42
ｳｽｷﾞ ｶｽﾞﾊﾙ ｻｻｷ ｿｳﾀ

2 4 694 薄衣　夏寿温(1) 盛岡中央 12.78 2 2 740 佐々木　壮太(1) 宮古商工 12.45
ｻｻｷ ｲﾂｷ ｵｵｻｶ ｼｭｳﾄ

3 8 789 佐々木　樹己(1) 水沢第一 12.96 3 5 755 大坂　　崇翔(1) 高田 12.72
ﾀｷﾀ ｹﾝｺﾞ ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾀ

4 2 671 滝田　　健悟(1) 花巻北 13.59 4 3 795 高橋　　隼汰(1) 北上翔南 13.43
ﾆｲｾﾞｷ ﾋｻﾄ ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｷ

6 827 新関　　優仁(1) 花北青雲 DQ,FS 5 6 703 髙橋　　龍輝(1) 北上翔南 13.67
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｼｮｳｷ ﾀｶﾊｼ ｸｳｺﾞ

7 633 古舘　　匠起(1) 盛岡第三 DQ,FS 6 8 822 髙橋　　空吾(1) 北上翔南 14.75
ｱﾝﾄﾞｳ ﾌｳｶﾞ ｵｲｶﾜ ｶｲ

5 364 安藤　　楓雅(1) 花巻東 DNS 7 631 及川　　海翔(1) 盛岡第三 DNS

決　勝　

(風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾁﾀﾞ ｶｲﾄ

1 6 373 千田　　海人(1) 花巻東 10.66
ﾀﾅｶ ﾕｳｶﾞ

2 3 372 田中　　夢臥(1) 花巻東 11.29
ｶｻｲ ｼｭﾝﾄ

3 4 576 葛西　　俊仁(1) 盛岡第四 11.36
ｴﾝﾄﾞｳ ﾎﾀﾞｶ

4 5 189 遠藤　　絆夏(1) 盛岡南 11.53
ﾄｷﾑﾗ ｹﾝﾀ

5 7 577 時村　　健太(1) 盛岡第四 11.56
ﾖｼｶﾜ ﾊﾔﾄ

6 8 194 吉川　　　颯(1) 盛岡南 11.57
ﾓﾁｲ ｲｯｻ

7 1 399 用　　　一冴(1) 盛岡市立 11.67
ﾎｿｶﾜ ｶｲｼﾞ

8 2 374 細川　　快弐(3) 盛岡見前中 11.73

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート *TG:着差あり



３部男子3000m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ｼｮｳﾔ ｷｸﾁ ﾄｳﾏ

1 7 495 佐藤　　翔矢(1) 一関学院 9:12.08 1 1 475 菊地　　冬磨(1) 盛岡大附 9:39.97
ﾅｶﾉ ﾊﾔﾄ ﾅｶﾉ ｱｷﾋﾄ

2 5 498 中野　　颯人(1) 一関学院 9:18.94 2 11 708 中野　　陽仁(1) 久慈 9:46.68
ﾉｻﾞｷ ﾀｲﾁ ｺﾝﾉ ｾﾅ

3 1 499 野崎　　太地(1) 一関学院 9:21.59 3 7 133 金野　　聖生(1) 専修大学北上 9:53.07
ﾊﾏｶﾜ ｼｭｳｼﾞ ｵｵﾋﾗ ｲﾂｷ

4 3 97 浜川　　柊二(3) 遠野中 9:25.02 4 9 670 大平  　　樹(1) 花巻北 10:10.25
ﾄﾂ ﾀｲｷ ｷｸﾁ ﾗｲ

5 17 135 戸津　　大輝(1) 専修大学北上 9:38.59 5 6 397 菊池　　來偉(1) 盛岡市立 10:13.50
ｵｵﾐﾔ ﾋﾛﾄ ｻﾄｳ ﾕｳｷ

6 12 474 大宮　　大和(1) 盛岡大附 9:42.38 6 4 323 佐藤　　勇輝(1) 盛岡工業 10:19.25
ﾐｶﾐ ｿｳﾍｲ ｶｹﾊﾀ ｶｽﾞﾐ

7 19 805 三上　　湊平(1) 一関第一 9:47.36 7 10 707 欠畑　　和海(1) 久慈 10:28.09
ﾀﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾀ ｽｽﾞｷ ﾘｭｳﾀﾛｳ

8 10 371 多田　　潤太(1) 花巻東 9:48.52 8 2 477 鈴木　龍太朗(1) 盛岡大附 10:47.01
ｻﾄｳ ｾｲｺﾞ ﾂｷﾉｷｻﾜ ｳﾐ

9 4 476 佐藤　　誠悟(1) 盛岡大附 9:54.07 9 14 636 槻木澤　　海(1) 軽米 10:51.95
ｺﾀﾞﾏ ｼｭｳﾍｲ ｼﾞﾇｼ ｱﾝｼﾞ

10 18 628 児玉　　脩平(1) 黒沢尻北 9:59.09 10 5 778 地主　　亜侍(1) 専修大学北上 10:53.92
ｵﾀﾞｼﾏ ｹｲﾀ ﾓﾘｱｲ ｶｲﾄ

11 11 141 小田島　慶汰(3) 北上飯豊中 10:05.04 11 17 828 盛合　　海音(1) 宮古商工 11:01.76
ﾌﾅﾜﾀﾘ ﾄｵﾔ ｲﾄｳ ﾉｿﾞﾑ

12 13 374 船渡　　刀弥(1) 花巻東 10:17.08 12 18 754 伊藤　　　希(1) 高田 11:04.56
ｺﾝﾉ ﾀｲﾁ ﾃﾙｲ ｷｮｳﾍｲ

2 368 今野　　汰一(1) 花巻東 DNS 13 13 673 照井　　梗平(1) 花巻北 11:09.63
ﾄﾔﾍﾞ ﾀﾂｷ ｸﾗｵｶ ｶｲﾄ

6 497 鳥屋部　辰己(1) 一関学院 DNS 14 16 758 倉岡　　海斗(1) 高田 11:13.92
ｼｼﾅｲ ｷｮｳﾀ ｶﾏﾀ ﾚﾝ

8 632 獅子内　叶太(1) 盛岡第三 DNS 3 132 鎌田　　　漣(1) 専修大学北上 DNF
ｲｼｶﾜ ｺｳﾍｲ ﾌﾙｻﾜ ﾊﾙﾄ

9 365 石川　　康平(1) 花巻東 DNS 8 674 古澤　　春人(1) 花巻北 DNS
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｴｲ ｷｸﾁ ﾕｳﾏ

14 678 小笠原　　英(1) 盛岡工業 DNS 12 679 菊池　　勇真(1) 盛岡工業 DNS
ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝ ｲｼｶﾜ ｿｳﾔ

15 478 中村　　　凛(1) 盛岡大附 DNS 15 676 石川　　蒼弥(1) 盛岡工業 DNS
ﾀｶﾊｼ ﾀｹﾋﾛ ﾓﾘ ｶﾔﾄ

16 134 髙橋　　岳大(1) 専修大学北上 DNS 19 833 森　　夏也斗(1) 盛岡市立 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ｼｮｳﾔ

1 495 佐藤　　翔矢(1) 一関学院 9:12.08
ﾅｶﾉ ﾊﾔﾄ

2 498 中野　　颯人(1) 一関学院 9:18.94
ﾉｻﾞｷ ﾀｲﾁ

3 499 野崎　　太地(1) 一関学院 9:21.59
ﾊﾏｶﾜ ｼｭｳｼﾞ

4 97 浜川　　柊二(3) 遠野中 9:25.02
ﾄﾂ ﾀｲｷ

5 135 戸津　　大輝(1) 専修大学北上 9:38.59
ｷｸﾁ ﾄｳﾏ

6 475 菊地　　冬磨(1) 盛岡大附 9:39.97
ｵｵﾐﾔ ﾋﾛﾄ

7 474 大宮　　大和(1) 盛岡大附 9:42.38
ﾅｶﾉ ｱｷﾋﾄ

8 708 中野　　陽仁(1) 久慈 9:46.68

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



３部男子3000m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ORD 順位 記録 風

1 495 佐藤　　翔矢(1) ｻﾄｳ ｼｮｳﾔ 一関学院 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 1 9:12.08

2 498 中野　　颯人(1) ﾅｶﾉ ﾊﾔﾄ 一関学院 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 2 9:18.94

3 499 野崎　　太地(1) ﾉｻﾞｷ ﾀｲﾁ 一関学院 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 3 9:21.59

4 97 浜川　　柊二(3) ﾊﾏｶﾜ ｼｭｳｼﾞ 遠野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 4 9:25.02

5 135 戸津　　大輝(1) ﾄﾂ ﾀｲｷ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 17 5 9:38.59

6 475 菊地　　冬磨(1) ｷｸﾁ ﾄｳﾏ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 1 9:39.97

7 474 大宮　　大和(1) ｵｵﾐﾔ ﾋﾛﾄ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 12 6 9:42.38

8 708 中野　　陽仁(1) ﾅｶﾉ ｱｷﾋﾄ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 11 2 9:46.68

9 805 三上　　湊平(1) ﾐｶﾐ ｿｳﾍｲ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 19 7 9:47.36

10 371 多田　　潤太(1) ﾀﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾀ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 10 8 9:48.52

11 133 金野　　聖生(1) ｺﾝﾉ ｾﾅ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 3 9:53.07

12 476 佐藤　　誠悟(1) ｻﾄｳ ｾｲｺﾞ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 9 9:54.07

13 628 児玉　　脩平(1) ｺﾀﾞﾏ ｼｭｳﾍｲ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 18 10 9:59.09

14 141 小田島　慶汰(3) ｵﾀﾞｼﾏ ｹｲﾀ 北上飯豊中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 11 11 10:05.04

15 670 大平  　　樹(1) ｵｵﾋﾗ ｲﾂｷ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 9 4 10:10.25

16 397 菊池　　來偉(1) ｷｸﾁ ﾗｲ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 5 10:13.50

17 374 船渡　　刀弥(1) ﾌﾅﾜﾀﾘ ﾄｵﾔ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 13 12 10:17.08

18 323 佐藤　　勇輝(1) ｻﾄｳ ﾕｳｷ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 6 10:19.25

19 707 欠畑　　和海(1) ｶｹﾊﾀ ｶｽﾞﾐ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 10 7 10:28.09

20 477 鈴木　龍太朗(1) ｽｽﾞｷ ﾘｭｳﾀﾛｳ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 8 10:47.01

21 636 槻木澤　　海(1) ﾂｷﾉｷｻﾜ ｳﾐ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 14 9 10:51.95

22 778 地主　　亜侍(1) ｼﾞﾇｼ ｱﾝｼﾞ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 10 10:53.92

23 828 盛合　　海音(1) ﾓﾘｱｲ ｶｲﾄ 宮古商工 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 17 11 11:01.76

24 754 伊藤　　　希(1) ｲﾄｳ ﾉｿﾞﾑ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 18 12 11:04.56

25 673 照井　　梗平(1) ﾃﾙｲ ｷｮｳﾍｲ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 13 13 11:09.63

26 758 倉岡　　海斗(1) ｸﾗｵｶ ｶｲﾄ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 16 14 11:13.92

132 鎌田　　　漣(1) ｶﾏﾀ ﾚﾝ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3

134 髙橋　　岳大(1) ﾀｶﾊｼ ﾀｹﾋﾛ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 16 DNS

365 石川　　康平(1) ｲｼｶﾜ ｺｳﾍｲ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 9 DNS

368 今野　　汰一(1) ｺﾝﾉ ﾀｲﾁ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 DNS

478 中村　　　凛(1) ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 15 DNS

497 鳥屋部　辰己(1) ﾄﾔﾍﾞ ﾀﾂｷ 一関学院 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 DNS

632 獅子内　叶太(1) ｼｼﾅｲ ｷｮｳﾀ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 DNS

674 古澤　　春人(1) ﾌﾙｻﾜ ﾊﾙﾄ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 DNS

676 石川　　蒼弥(1) ｲｼｶﾜ ｿｳﾔ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 15 DNS

678 小笠原　　英(1) ｵｶﾞｻﾜﾗ ｴｲ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 14 DNS

679 菊池　　勇真(1) ｷｸﾁ ﾕｳﾏ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 12 DNS

833 森　　夏也斗(1) ﾓﾘ ｶﾔﾄ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 19 DNS

凡例 DNS：欠場



３部男子走幅跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

7月24日 14:45 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾏﾇﾏ ﾐｷﾋﾛ 6m68 6m75 6m56 6m88 × × 6m88
1 18 188 天沼　　幹優(1) 盛岡南 +0.7 +1.7 +1.3 +0.1 +0.1

ｻﾄｳ ﾘｵﾝ 6m57 6m64 6m33 × × 6m67 6m67
2 21 124 佐藤　　璃苑(1) 花巻北 +0.2 +1.9 -0.5 +1.1 +1.1

ｶﾜｻｷ ﾀｸﾏ × × 6m14 × 6m60 6m47 6m60
3 19 366 川崎　　卓磨(1) 花巻東 0.0 +2.2 -1.5 +2.2

ｽｸﾞﾏﾁ ﾋﾛﾄ 5m94 6m19 6m14 6m26 6m28 3m57 6m28
4 14 370 直町　　浩寿(1) 花巻東 +1.8 +1.2 +1.3 +0.1 +2.5 -0.3 +2.5

ﾀﾝﾉﾏｻﾄ × × 6m06 6m15 × 6m24 6m24
5 13 485 丹野　  正知(3) 岩大附属中 -0.5 0.0 +1.9 +1.9

ｵｲｶﾜ ｶｲ 5m97 6m02 6m08 × 6m14 6m18 6m18
6 15 631 及川　　海翔(1) 盛岡第三 +1.1 +0.1 +1.5 -1.1 +0.8 +0.8

ﾀｷｻﾜ ﾃｯﾍﾟｲ 6m05 5m88 6m12 × × 6m15 6m15
7 20 15 滝澤　　徹併(3) 盛岡大宮中 +0.7 +1.3 -0.5 +0.1 +0.1

ﾖｼﾀﾞ ﾀﾂｷ 5m89 6m11 5m85 5m93 5m94 5m90 6m11
8 16 634 吉田　　樹生(1) 盛岡第三 +0.4 +1.5 +2.1 +0.8 +0.2 0.0 +1.5

ｵｵｻﾜ ﾘｭｳﾀ 5m98 5m66 5m73 5m98
9 5 681 大澤　　隆太(1) 盛岡第四 +0.9 +0.7 +1.3 +0.9

ｵｵｻｶ ｼｭｳﾄ 5m87 5m66 5m87
10 1 755 大坂　　崇翔(1) 高田 +0.9 +0.5 +0.9

ｻｻｷ ｿｳﾀ 5m75 5m71 5m75
11 9 740 佐々木　壮太(1) 宮古商工 0.0 +1.6 0.0

ｱﾗﾔ ﾎｸﾄ 4m80 5m55 5m70 5m70
12 6 601 荒谷　　北斗(1) 北上翔南 +0.1 +2.4 +1.9 +1.9

ｱﾝﾄﾞｳ ﾌｳｶﾞ × × 5m69 5m69
13 11 364 安藤　　楓雅(1) 花巻東 +0.6 +0.6

ﾔﾏﾀﾞ ﾁｶﾗ 4m99 5m63 5m63
14 8 578 山田　　悠楽(1) 盛岡第四 +0.4 +2.3 +2.3

ｾｲﾉ ｱｷﾗ 5m57 5m55 5m57
15 12 324 清野　　　晄(1) 盛岡工業 -0.4 +0.5 -0.4

ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾄ × 5m24 5m24
16 2 809 藤田　　優斗(1) 盛岡第三 +0.5 +0.5

ｵｲｶﾜ ｿｳﾀ 5m14 × 5m14
17 7 793 及川　　蒼太(1) 北上翔南 +1.0 +1.0

ﾀｷﾀ ｹﾝｺﾞ × 4m72 × 4m72
18 3 671 滝田　　健悟(1) 花巻北 +0.5 +0.5

ｵｶﾉ ﾀｸﾐ

4 742 岡野　　　匠(1) 釜石 DNS
ﾁﾊﾞ ｿｳﾀ

10 191 千葉　　崇多(1) 盛岡南 DNS
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ

17 551 佐藤　　陽斗(1) 黒沢尻北 DNS

凡例  DNS:欠場



３部男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

7月24日 12:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｴﾉ ｱｱﾄ

1 12 321 上野　天空翔(1) 盛岡工業 14m10 × 14m28 14m41 13m84 14m20 14m41
ﾑﾗﾓﾘ ｿｳﾀ

2 11 512 村守　　壮太(1) 盛岡第一 12m87 13m66 × × × × 13m66
ｵﾉﾃﾞﾗ ｶｽﾞﾔ

3 10 717 小野寺　和也(1) 黒沢尻工業 11m89 × × 11m93 12m10 11m76 12m10
ｻﾄｳ ﾐｷﾄ

4 9 744 佐藤　海輝人(1) 釜石 10m88 11m46 11m41 11m37 11m95 11m41 11m95
ｻｸﾗﾊﾞ ﾊﾙ 〇 〇

5 7 564 櫻庭　　　暖(1) 盛岡市立 10m74 9m79 10m16 9m97 10m74
ｵｵﾐﾁ ﾕｳﾔ

6 8 706 大道　　優耶(1) 久慈 × 9m20 9m51 8m06 8m12 9m28 9m51
ﾃﾙｲ ｿｳﾀ 〇 〇

7 6 719 照井　　壮太(1) 黒沢尻工業 9m36 8m44 9m25 8m92 9m36
ｸﾏｶﾞｲ ﾀｸﾄ

8 4 757 熊谷　　拓翔(1) 高田 7m74 7m92 8m35 8m56 8m63 9m00 9m00
ﾀｺﾅｲ ﾘﾝ 〇 〇

9 2 732 田子内　　凛(1) 葛巻 7m88 7m88
ｻﾄｳ ﾚﾝ 〇

10 3 762 佐藤　　　蓮(1) 高田 6m00 7m29 7m29
ｽｽﾞｷ ｴｲﾀ

11 5 794 鈴木　　瑛太(1) 北上翔南 6m22 6m83 6m93 6m93
ｽｶﾞﾜﾗ ｱｻﾋ 〇

12 1 565 菅原　　朝日(1) 盛岡市立 × 6m50 6m50


